20. Cum vero persuaderi sibi rex non pate-  
retur, ad novam ille supplicationem conversus,  
septem ubi dierum tempus dari petit: postea  
se mitteret, ubi perfecisset, quod maxime fa-  
cto opus esset. Hoc facile cum imperasset,  
domum suam abit, et humi procumbens, ita  
suam sortem deplorat: *Miserum me, quorsum  
ista mihi fides? quid nubi iter, cuius ius  
fuerit?*

μοι μεγάλη συμφορὴ ἔσσεται, εἰ μὴ ἔγαγε πᾶσαν αἰτίην καὶ ἀποθήσομαι. τῷ μὲν χρῆν μέγα ἔργον ἀποτελέσαι, τό μοι πάντα Φόβου ἴησται. τάδε εἰπὼν ἀτελέχ ἐωυτὸν ἐποίει, καὶ ταμών τὰ αἰδοῖα, ἐς ἀγγήιον μικρὸν κατέθετο, σμύρνῃ τε ἄμα, καὶ μέλιτι, καὶ ἄλλοισι θυμασί, καὶ ἐπικτα, σφρηγίδι τὴν ἐΦόρεε σημηνάμενος, τὸ τρωῦμα ἵητο. μετὰ δὲ ὡς μιν ὁδοπορείν ἔδοικε, ἀπιμόμενος ἐς τὸν βασιλῆα, πολλῶν παρεόντων, δίδοι τε ἄμα τὸ ἀγγήιον, καὶ λέγει ὡδε· Ὡ δέσποτα, τόδε μοι μέγας ιοικήλιον ἐν τοῖσι οἰκίοισι ἀπεκέατο, τὸ ἐγώ πάρτα ἐπόθεον· νῦν δὲ, ἐπεὶ μεγάλην ἔδον ἔρχομαι, παρὰ σοὶ τόδε θήσομαι· σὺ δέ μοι ἀσφα-

*prospicio? Juvenis ego, pulchram comitabor mulierem. Hoc vero magnae mibi erit calamitati, nisi omnem ego mali caussam atque obtentum removero. Itaque magnum mibi perficiendum opus est, quod omnem mibi merum sanet. Haec ubi dixit, ipse se mutilat, et resecta pudenda in vasculo parvo recondit cum myrrha et melle, et aromatis aliis, ac deinde suo quem gestabat anulo ob-signat. Tum curat vulnus, et cum iter facere posse sibi videretur, accedens ad regem multis praesentibus, cum vasculum porrigit, tum ita loquitur: Hoc mibi, Domine, pretiosissimum pignus domi fuerat depositum, valde mibi carum. Nam vero cum magnam viam ingredior, apud te illud*

ἀσφαλέως ἔχειν. τόδε γάρ μοι χρυσῷ βέλτε-  
ρον, τόδε μοι ψυχῆς ἐμῆς ἀντάξιον. εὗτ' αὖ  
δὲ ἀπίκαιροι, σῶον αὐτὶς ἀποίσομαι. ὁ δὲ δεξά-  
μενος ἑτέρη σφρηγίδι ἐσγυμνίστη, καὶ τοῖς τα-  
μῆσι Φρεγέσιν ἐνετείλατο.

Κομβάβος μὲν ὃν τὸ ἀπὸ τᾶςδε ἀσφαλέα  
οὔδον ἦνος ἀπίκομενοι δὲ ἐς τὴν ἵρην πόλιν,  
σπαζῆ τὸν οὐρανὸν οἰκοδόμεον, καὶ σφίσι τελε  
ἔτεα ἐν τῷ ἔργῳ ἔξεγένετο. ἐν τοῖς ἀπέθανε,  
τὰ περ ὁ Κομβάβος δέρρωδε. ἡ Στρατονίκη  
γὰρ χρόνον ἐπὶ πολλὸν συνόντα μιν ποθέειν  
ἄρχετο· μετὰ δὲ οἱ καὶ κάρτα ἀπειήνατο. καὶ  
λέγεται οἱ ἐν τῇ ἵρῃ πόλει τὴν "Ηρην τατέων  
αἵτην

*illud deponam. Tu vero rurum mibi praesta: est  
enim auro mibi carius; et non minus quam vita  
preciosum. Cum rediero, salvum rursus recipiam.  
Ille acceptum, alioque obsignatum anulo, quae-  
storibus suis affervandum tradit.*

21. Combabus igitur ab eo inde tempore  
securum iter peregit. Delati Hierapolin dili-  
genter aedem aedificant, tresque ipsis anni in  
hoc negotio effluxere. Interea acciderunt,  
quae Combabus metuerat. Stratonice enim  
illum, qui longo tempore secum versaretur,  
amare coepit: qui amor postea in furorem, et  
magnum quidem exiit. Dicunt Hierapolitani,  
Junonem harum rerum causam volentem fuisse: